



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 30/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:**➤ OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ Nº 20.707.920.0001-51****LOTE 01 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP)**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	UNID.	PNEU 175X70 R13, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	FORCEUM/ EXP70	207,90	10.395,00
2	30	UNID.	PNEU 175X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	KAMA/ BREEZE	266,58	7.997,40
3	30	UNID.	PNEU 185X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	FORCEUM/ TRIDEKA	275,00	8.250,00
5	30	UNID.	PNEU 185X65 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	COMFORSER/ CF600	336,00	10.080,00
6	20	UNID.	PNEU 195X60 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	XBRI/ ECOLOGY	300,00	6.000,00
7	20	UNID.	PNEU 195X65 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	TRIANGLE/ TE301	317,00	6.340,00
8	20	UNID.	PNEU 205X70 R15, MÍNIMO 8 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	LINGLONG / RADIAL 666	358,00	7.160,00
9	10	UNID.	PNEU 205X55 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	XBRI/ ECOLOGY	302,90	3.029,00
10	30	UNID.	PNEU 205X65 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	GOODRIDE/ RP28	392,00	11.760,00
11	20	UNID.	PNEU 205X70 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	DELINTE/ DH2	534,00	10.680,00
14	10	UNID.	PNEU 225X55 R18, PARA SUV, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	COMFORSER/ CB 4000	554,00	5.540,00
16	30	UNID.	PNEU 215X75 R17,5, LISO, MÍNIMO 14 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	GOODRIDE/ CR960A	647,00	19.410,00
17	10	UNID.	PNEU 235/70 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS PAVIMENTOS.	GOODRIDE/ SU317	488,00	4.880,00
21	30	UNID.	PNEU 295/80 R22,5, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	FULLRUN/ TB766	1.560,00	46.800,00
22	40	UNID.	PNEU 1000R20, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LONGMARCH / LM268	1.375,00	55.000,00
23	40	UNID.	PNEU 1000R20, BORRCHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	GOODRIDE/ CB972	1.505,00	60.200,00
24	30	UNID.	PNEU 1100 R22, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	FULLRUN/ TB 766	1.610,00	48.300,00
25	30	UNID.	PNEU 1100 R22, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE	XBRI/ ROBSUTO	1.720,00	51.600,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

000574

		TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.			
26	10	UNID.	PNEU 1400X24 L2, MÍNIMO 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SWT SPEEDWAYS/ POWERGRIP	2.164,00 21.640,00
28	7	UNID.	PNEU 19,5X24 R4, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SUPERGUIDER/ R-4	2.911,00 20.377,00
29	4	UNID.	PNEU 12/16,5 L2, MÍNIMO 10 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	OTRMAX/ SKS-1	935,00 3.740,00
30	4	UNID.	PNEU 12,5X80X18 R4, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	OTRMAX/ R-4-IND	1.224,00 4.896,00
31	6	UNID.	PNEU 14,9X28, AGRÍCOLA, MÍNIMO 10 LONAS, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	SWT SPEEDWAYS/ R-1	1.990,00 11.940,00
32	6	UNID.	PNEU 18,4X30, AGRÍCOLA, MÍNIMO 10 LONAS, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	MAGGION/ FRONTIERA	2.940,00 17.640,00

LOTE 02 – CÂMARAS DE AR (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12X16,5)	TORTUGA/ AG1916	99,00	594,00
2	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12,5X80X18)	QBOM/ QB 12.5/80-18	109,00	654,00
3	30	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	QBOM/ FEQ 17.5R25	209,00	6.270,00
4	4	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 18,4X30)	QBOM/ AGQ 18.4-30	267,00	1.068,00
5	20	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 19,5X24)	QBOM/ AGQ 18.4-26	259,00	5.180,00
6	50	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	QBOM/ QB 10.00R20	92,00	4.600,00
7	40	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	QBOM/ QB 11.00R22	105,00	4.200,00
8	40	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	QBOM/ FEQ 14.00R24	183,00	7.320,00

LOTE 03 – PROTETORES DE CÂMARA DE AR (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	K-RUBBER/ BR CARRETEIRO 25	150,00	3.000,00
2	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (ARO 16)	SBN/16	25,00	500,00
3	50	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	SBN/20	32,00	1.600,00
4	40	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	SBN/22	36,00	1.440,00

LOTE 04 - PNEUS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	30	UNID.	PNEU 1400X24 L2, MÍNIMO 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SWT SPEEDWAYS/ POWERGRIP	2.164,00	64.920,00
28	23	UNID.	PNEU 19,5X24 R4, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SUPERGUIDER/ R-4	2.911,00	66.953,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 621.953,40 (Seiscentos e vinte e um mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do P
000575

➤ PREMIUM PNEUS EIRELI - EPP - CNPJ Nº 33.054.804/0002-03

LOTE 01 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	10	UNID.	PNEU 185R14, 8 LONAS, FINALIDADE CARGA (KOMBI)	WESTLAKE	300,00	3.000,00
12	30	UNID.	PNEU 225/65 R16, MÍNIMO 8 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	WESTLAKE	454,00	13.620,00
13	20	UNID.	PNEU 225X75 R16, 8 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	WESTLAKE	440,00	8.800,00
15	30	UNID.	PNEU 215X75 R17,5, MISTO, MÍNIMO 14 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	WESTLAKE	730,00	21.900,00
18	12	UNID.	PNEU 235/75 R17,5, LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	WESTLAKE	850,00	10.200,00
19	30	UNID.	PNEU 7.50X16 (CONVENCIONAL) LISO, MÍNIMO 10 LONAS, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	WESTLAKE	512,00	15.360,00
20	20	UNID.	PNEU 275X80 R22,5, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	DAYTON	1.393,00	27.860,00
27	20	UNID.	PNEU 17,5X25 L2, MÍNIMO 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	WESTLAKE	3.107,00	62.140,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 162.880,00 (Cento e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais).

Desclassificações

➤ NÃO HOUE

Inabilitações

➤ NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/PR, 30 de setembro de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

Publicado por:

Eliane Brum

Código Identificador:01DC435E

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº104/2020 A 111/2020 PP Nº 47/2020

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº ATA REGISTRO PREÇO	DE DE	Nº DA LICITAÇÃO	OBJETO	CONTRATADA	DATA ASSINATURA	DE DATA VIGÊNCIA	DA VALOR (R\$)
104/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	CIRUPAR - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA - EPP CNPJ: 79.733.572/0001-30	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 1.233,54
105/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES - LTDA - EPP CNPJ: 11.192.559/0001-87	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 20.967,40
106/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 32421.421/0001-82	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 572,00
107/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS - EIRELI CNPJ: 14.308.899/0001-19	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 2.648,10
108/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	G.P VEZONO EIRELLI CNPJ: 30.778.749/0001-25	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 9.650,00
109/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA CNPJ: 31.748.956/0001-20	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 9.950,00
110/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 34.680.592/0001-51	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 6.900,00
111/2020		47/2020	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS DORES COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA/PR.	LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA - EPP CNPJ: 12.807.382/0001-49	22/09/2020	21/09/2021	R\$ 30.300,00

TIJUCAS DOS SUL, 01 DE OUTUBRO DE 2020

THAIS BECKER DE SOUZA

Pregoeira

Publicado por:

Aline Woiakievicz Giombelli

Código Identificador:8339D942

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 30/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:**OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ Nº 20.707.920.0001-51**

LOTE 01 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	UNID.	PNEU 175X70 R13, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	FORCEUM/ EXP70	207,90	10.395,00
2	30	UNID.	PNEU 175X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	KAMA/ BREEZE	266,58	7.997,40
3	30	UNID.	PNEU 185X70 R14, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	FORCEUM/ TRIDEKA	275,00	8.250,00
5	30	UNID.	PNEU 185X65 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	COMFORSER / CF600	336,00	10.080,00
6	20	UNID.	PNEU 195X60 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	XBRI/ ECOLOGY	300,00	6.000,00
7	20	UNID.	PNEU 195X65 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	TRIANGLE/ TE301	317,00	6.340,00
8	20	UNID.	PNEU 205X70 R15, MÍNIMO 8 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	LINGLONG / RADIAL 666	358,00	7.160,00
9	10	UNID.	PNEU 205X55 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	XBRI/ ECOLOGY	302,90	3.029,00
10	30	UNID.	PNEU 205X65 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	GOODRIDE/ RP28	392,00	11.760,00

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	20	UNID.	ASFALTO. PNEU 205X70 R16, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	DELINTE/ DH2	534,00	10.680,00
14	10	UNID.	PNEU 225X55 R18, PARA SUV, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO	COMFORSER/ CB 4000	554,00	5.540,00
16	30	UNID.	PNEU 215X75 R17,5, LISO, MÍNIMO 14 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	GOODRIDE/ CR960A	647,00	19.410,00
17	10	UNID.	PNEU 235/70 R15, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS PAVIMENTOS.	GOODRIDE/ SU317	488,00	4.880,00
21	30	UNID.	PNEU 295/80 R22,5, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	FULLRUN/ TB766	1.560,00	46.800,00
22	40	UNID.	PNEU 1000R20, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	LONGMARCH / LM268	1.375,00	55.000,00
23	40	UNID.	PNEU 1000R20, BORRCHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	GOODRIDE/ CB972	1.505,00	60.200,00
24	30	UNID.	PNEU 1100 R22, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	FULLRUN/ TB 766	1.610,00	48.300,00
25	30	UNID.	PNEU 1100 R22, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	XBRI/ ROBSUTO	1.720,00	51.600,00
26	10	UNID.	PNEU 1400X24 L2, MÍNIMO 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SWT SPEEDWAYS/ POWERGRIP	2.164,00	21.640,00
28	7	UNID.	PNEU 19,5X24 R4, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SUPERGUIDER/ R-4	2.911,00	20.377,00
29	4	UNID.	PNEU 12/16,5 L2, MÍNIMO 10 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	OTRMAX/ SKS-1	935,00	3.740,00
30	4	UNID.	PNEU 12,5X80X18 R4, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	OTRMAX/ R-4-IND	1.224,00	4.896,00
31	6	UNID.	PNEU 14,9X28, AGRÍCOLA, MÍNIMO 10 LONAS, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	SWT SPEEDWAYS/ R-1	1.990,00	11.940,00
32	6	UNID.	PNEU 18,4X30, AGRÍCOLA, MÍNIMO 10 LONAS, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	MAGGION/ FRONTIERA	2.940,00	17.640,00

LOTE 02 - CÂMARAS DE AR (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12X16,5)	TORTUGA/ AG1916	99,00	594,00
2	6	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 12,5X80X18)	QBOM/ QB 12.5/80-18	109,00	654,00
3	30	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	QBOM/ FEQ 17.5R25	209,00	6.270,00
4	4	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 18,4X30)	QBOM/ AGQ 18.4-30	267,00	1.068,00
5	20	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 19,5X24)	QBOM/ AGQ 18.4-26	259,00	5.180,00
6	50	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	QBOM/ QB 10.00R20	92,00	4.600,00
7	40	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	QBOM/ QB 11.00R22	105,00	4.200,00
8	40	UNID.	CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	QBOM / FEQ 14.00R24	183,00	7.320,00

LOTE 03 - PROTETORES DE CÂMARA DE AR (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	K-RUBBER/ BR CARRETEIRO 25	150,00	3.000,00
2	20	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (ARO 16)	SBN/16	25,00	500,00
3	50	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	SBN/20	32,00	1.600,00
4	40	UNID.	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	SBN/22	36,00	1.440,00

LOTE 04 - PNEUS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	30	UNID.	PNEU 1400X24 L2, MÍNIMO 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SWT SPEEDWAYS/ POWERGRIP	2.164,00	64.920,00
28	23	UNID.	PNEU 19,5X24 R4, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	SUPERGUIDER/ R-4	2.911,00	66.953,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 621.953,40 (Seiscentos e vinte e um mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

PREMIUM PNEUS EIRELI - EPP- CNPJ Nº 33.054.804/0002-03**OTE 01 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP)**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA E MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	10	UNID.	PNEU 185R14, 8 LONAS, FINALIDADE CARGA (KOMBI)	WESTLAKE	300,00	3.000,00
12	30	UNID.	PNEU 225/65 R16, MÍNIMO 8 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	WESTLAKE	454,00	13.620,00
13	20	UNID.	PNEU 225X75 R16, 8 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	WESTLAKE	440,00	8.800,00
15	30	UNID.	PNEU 215X75 R17,5, MISTO, MÍNIMO 14 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS.	WESTLAKE	730,00	21.900,00
18	12	UNID.	PNEU 235/75 R17,5, LISO, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	WESTLAKE	850,00	10.200,00
19	30	UNID.	PNEU 7.50X16 (CONVENCIONAL) LISO, MÍNIMO 10 LONAS, COM USO DE CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM TODOS OS TIPOS DE PAVIMENTOS	WESTLAKE	512,00	15.360,00
20	20	UNID.	PNEU 275X80 R22,5, LISO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR EM ASFALTO.	DAYTON	1.393,00	27.860,00
27	20	UNID.	PNEU 17,5X25 L2, MÍNIMO 16 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS.	WESTLAKE	3.107,00	62.140,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 162.880,00 (Cento e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais).

**Desclassificações
NÃO HOUVE****Inabilitações
NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/PR, 30 de setembro de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

Publicado por:

Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador: A422792EESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVOSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 308/2020 PREGAO
ELETRÔNICO N 125/2020

GESTOR DA ATA: MUNICÍPIO DE TURVO, pessoa jurídica de direito público inscrita junto ao CNPJ sob o Nº 78.279.973/0001-07, com sede na Avenida 12 de Maio, nº 353, Centro, Turvo/PR, CEP 85.150-000, representada pelo prefeito Municipal, Jeronimo Gadens do Rosario, brasileiro, engenheiro agrônomo, portador da Cédula de Identidade RG Nº 8.602.986-3, SSP/PR e inscrito junto ao CPF/MF sob o Nº 049.297.349-08, residente e domiciliado na Av. 12 de Maio, nº 439, Centro, CEP 85.150-000, Turvo/PR.

DETENTORA DA ATA: GUIMARÃES E SOARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 17.330.681/0001-59, com sede localizada na Rua Osvaldo Aranha, Nº 116, no Município de Pitanga/PR, CEP 85200-000, neste ato representada por Felipe Guimarães, portador da cédula de identidade Nº 9265732-9 e inscrito junto ao CPF/MF sob o nº 053.280.889-10.

OBJETO: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de materiais elétricos, em atendimento aos termos do Memorando nº 61/2020 da Secretaria Municipal de Planejamento e Projetos, autuado na forma do Processo Administrativo nº 247/2020, conforme quantidades, conforme especificações do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico Nº 125/2020, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição, observadas quantidades e preços estabelecidos abaixo:

LOTE: 001 - MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO						
Item	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UND	QTD	Preço unitário	Preço total
1	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 10MM² CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 10MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0kv	MAXCABOS	M	700,00	7,79	5.453,00
2	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 4MM² CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 4MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0kv	FLEXON	M	400,00	3,23	1.292,00
3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6MM² CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 6MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0kv	FLEXON	M	200,00	4,43	886,00
4	CABO DE COBRE NU CABO DE COBRE NU 50MM²	CONDUNORTE	M	15,00	31,37	470,55
5	CAIXA DE INSPEÇÃO PRÉ-MOLDADA CAIXA DE INSPEÇÃO PRÉ-MOLDADA DN60 COM TAMPA	VILARICA	UND	3,00	237,00	711,00
6	CAIXA DE PASSAGEM 30x30x40cm CAIXA DE PASSAGEM 30x30x40cm COM TAMPA DE CONCRETO	VILARICA	UND	9,00	54,32	488,88
7	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A	ING	UND	1,00	45,45	45,45
8	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A	ING	UND	1,00	51,03	51,03
9	DUTO CORRUGADO SUBTERRÂNEO 2" PEAD DUTO CORRUGADO PARA CABEAMENTO SUBTERRÂNEO 2" PEAD	BARBOSA	M	180,00	7,75	1.395,00
10	DUTO CORRUGADO SUBTERRÂNEO 3" PEAD DUTO CORRUGADO PARA CABEAMENTO SUBTERRÂNEO 3" PEAD	BARBOSA	M	90,00	9,25	832,50
11	HASTE DE ATERRAMENTO COPPERWELD HASTE DE ATERRAMENTO COPPERWELD 5/8x3M COM CONECTOR	INTELLI	UND	6,00	36,86	221,16
12	LÂMPADA LED 50W E-27	KIAN	UND	6,00	145,80	874,80
Valor total da Ata de Registro de Preços: R\$ 12.721,37						

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico 125/2020

VIGÊNCIA: 01/10/2020 a 30/09/2021

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2020

LUGAR: Guarapuava/PR

Publicado por:

Franciele Paola Jeczmiński Silvestre
Código Identificador: B9283F3BSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 310/2020 PREGAO
ELETRÔNICO N 125/2020

GESTOR DA ATA: MUNICÍPIO DE TURVO, pessoa jurídica de direito público inscrita junto ao CNPJ sob o Nº 78.279.973/0001-07, com sede na Avenida 12 de Maio, nº 353, Centro, Turvo/PR, CEP 85.150-000, representada pelo prefeito Municipal, Jeronimo Gadens do Rosario, brasileiro, engenheiro agrônomo, portador da Cédula de Identidade RG Nº 8.602.986-3, SSP/PR e inscrito junto ao CPF/MF sob o Nº 049.297.349-08, residente e domiciliado na Av. 12 de Maio, nº 439, Centro, CEP 85.150-000, Turvo/PR.

DETENTORA DA ATA: META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 27.518.373/0001-05, com sede localizada na Rua Caetano Alberto Rosset, Nº 885, Sala 02, Atlântico, no Município de Erechim/RS, CEP 99.705-568, neste ato representada por Daniel Arcari, portador da cédula de identidade Nº 8079776186 e inscrito junto ao CPF/MF sob o nº 002.379.790-80.

OBJETO: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de poste republicano, em atendimento aos termos do Memorando nº 61/2020 da Secretaria Municipal de Planejamento e Projetos, autuado na forma do Processo Administrativo nº 247/2020, conforme quantidades, conforme especificações do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico Nº 125/2020, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição, observadas quantidades e preços estabelecidos abaixo: